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Kvalitetsprofiler
	Kund
	Adress/avdelning	
	Datum
	Signatur

	Grupp av kontrollenheter 

	A. Toalett, dusch,
omklädningsrum och pentry


	B. Reception, entré, kontor, korridor, möteslokal, konferensrum
	C. Trappor, förråd, varuhiss


	

	Kommentarer

	Beskrivning av kvalitetsprofil
	
	
	
	
	

	Kvalitetsnivå
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4
	5
	

	INVENTARIER
	
	

	Skräp och lös smutts, damm och fläckar
	
	
	
	X
	
	
	
	X
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ytsmuts  
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	X
	
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	

	VÄGGAR
	
	

	Skräp och lös smutts, damm och fläckar
	
	
	X
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ytsmuts  
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	X
	
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	

	Golv
	
	

	Skräp och lös smutts, damm och fläckar
	
	
	X
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ytsmuts  
	
	
	
	
	X
	
	
	
	
	X
	
	
	X
	
	
	
	
	
	
	
	

	TAK
	Ingår inte i uppdraget
	

	Skräp och lös smutts, damm och fläckar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ytsmuts  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Övriga krav

	
	
	
	
	





